

§ 28**Information av stadsdelsdirektören**

Stadsdelsdirektör Christina Klang informerade nämnden om följande:

*** Pop up-parken**

Parken på Valhallavägen har blivit mycket uppskattad.

*** Parkernas dag 26 augusti 2017**

Invigning av Ellen Keys park (tidigare Jarlaparken) som rustas upp sker i samband med *Parkernas dag*. Invigningen äger rum på lördagen. Program finns under <http://www.stockholm.se/parkernasdag>

*** Arbetet med den nya parkplanen**

Som ett led i arbete har det pågått en fototävling under sommaren. Vinnarens bilder och några av de bästa bidragen kommer att visas upp i Pop u-parken. Mer om arbetet finns under <http://www.stockholm.se/ostermalm/parkplan>

*** Samarbete Östermalm och Rinkeby ungdomsgård**

Aktivitet #SSFA2017 äger rum den 25 augusti 2017. En fest för alla inom Stockholms stad med musik, mat och alkohol- och drogfritt.

*** Inbjudningar**

” När medborgarna själva får bestämma ” den 29 september. Ett frukostmöte i Kulturhuset. Innovativ demokratiutveckling med Josh Learner, vd och grundaren av Participatory budgeting projekt, New York City. Informationen hålls på engelska.

Information och workshop om kvalitet i särskilt boende för äldre äger rum den 12 oktober kl. 09.00 – 15.00. I inbjudan finns en länk med PM från SKL gällande rekommendationer i syfte att stärka utveckling och kvalitet i särskilda boenden för äldre nattetid.

Stockholm Växer – vad händer med de gröna kulturmiljöerna. Ett seminarium om kulturhistoriskt värdefulla parkmiljöer och hur dessa hanteras i en stad under kraftig expansion. Seminariet äger rum den 18 september 2017, kl. 09.00 – 17.00.

*** Hemvärnsövningar i Stockholm den 20 – 27 september 2017**

Livgardet kommer under försvarsmaktsövningen AURORA att genomföra bataljonsövningar inne i Stockholm onsdagen den 20 september till och med onsdagen den 27 september. Under tiden kommer stridsutrustade soldater att patrullera runt om på bland annat Östermalm. Livgardet skickar ut information till de som bor eller verkar i närområdet runt övningsområdena 3-5 dagar innan övningen.